
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «КАРАСИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
СОШИЧНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Молодіжна 15/А, с. Карасин, Камінь-Каширського району, Волинської області, 44572, 
тел. /факс (03357) 9-67-37, e-mail: karasin_shcool@ukr.net Код ЄДРПОУ 43775648

НАКАЗ

25.02.2022 с. Карасин № 22

Про внесення змін до освітньої 
програми

Відповідно ч. 2 п. З ст. 40 Закону України "Про повну загальну середню освіту" 

(Документ 463-IX, поточна редакція — від 24.11.2021); Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 р. №64/2022 (Документ 64/2022, 

чинний, поточна редакція — затвердження від 24.02.2022), затвердженого Законом України 

«Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"» 

(Документ 2102-ІХ, чинний, поточна редакція — прийняття від 24.02.2022); Статуту 

опорного закладу загальної середньої освіти «Карасинський ліцей» Сошичненської сільської 

ради Волинської області, затвердженого рішенням Сошичненської сільської ради від 14 січня 

2021 року № 4-2; на виконання рішень 4.1 -  4.4 засідання педагогічної ради №8 закладу 

освіти (протокол від 25.02.2022 №8); беручи до уваги рекомендації Міністерства освіти і 

науки України, подані у листі «Про організацію освітнього процесу» від 25 лютого 2022 р. № 

1/3277-22; з метою мінімізації ризиків для життя та здоров’я здобувачів освіти й усіх 

категорій працівників закладу освіти та його структурного підрозділу,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до освітньої програми опорного закладу загальної середньої освіти 
«Карасинський ліцей» Сошичненської сільської ради Волинської області та освітньої 
програми Карпилівської філії опорного закладу загальної середньої освіти 
«Карасинський ліцей» Сошичненської сільської ради Волинської області в частині 
структури навчального року:

1.1.1. Перенести весняні канікули з 26.03.2022-03.04.2022 на 28.02.2022- 
06.03.2022.

1.1.2. Оголосити додатково один тиждень канікул з 07.03.2022 по 13.03.2022.
2. Заступнику директора з навчальної роботи Олені ВИНДЮК:

mailto:karasin_shcool@ukr.net


2.1. Довести, визначені пунктом 1 даного наказу, зміни до освітньої програми увазі 
педагогічних працівників та МОП, учнів закладу освіти.

25.02.2022
2.2. Надати педагогічним працівникам інструктивно-методичні рекомендації щодо 

оптимізації календарно-тематичних планувань; річних, тижневих та щоденних 
планів роботи у відповідності внесеним змінам до освітньої програми.

На вимогу педагогічних працівників
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі ВАСИЛЮК

3.1. Довести, визначені пунктом 1 даного наказу, зміни до освітньої програми увазі 
батьків здобувачів освіти.

25.02.2022
3.2. Забезпечити контроль за проведенням роз’яснювальної роботи класними 

керівниками з батьками, усиновлювачами та опікунами учнів щодо 
попередження нещасних випадків з дітьми під час весняних канікул в умовах 
воєнного стану.

25-28.02.2022
3.3. Надати педагогічним працівникам інструктивно-методичні рекомендації щодо 

оптимізації календарно-тематичних планувань роботи гуртків; річних, тижневих 
та щоденних планів роботи у відповідності внесеним змінам до освітньої 
програми.

На вимогу педагогічних працівників
3.4. Підготувати проект наказу «Про запобігання дитячому травматизму серед 

здобувачів освіти під час весняних канікул».
25.02.2022

3.5. Забезпечити контроль за проведенням класними керівниками за дистанційною 
формою у асинхронному режимі первинних інструктажі зі здобувачами освіти з 
питань безпеки життєдіяльності під час весняних канікул в умовах воєнного 
стану.

25-28.02.2022
3.6. Забезпечити суворе дотримання термінів надання оперативної інформації про 

надзвичайні ситуації та нещасні випадки (групові, із смертельними наслідками), 
що сталися із здобувачами.

Постійно
4. Завідувачу філії Надії ГОЦИК:

4.1. Довести, визначені пунктом 1 даного наказу, зміни до освітньої програми увазі 
педагогічних працівників та МОП, здобувачів освіти, їх батьків (або осіб, що їх 
замінюють).

25.02.2022
4.2. Забезпечити контроль за проведенням роз’яснювальної роботи класними 

керівниками з батьками, усиновлювачами та опікунами учнів щодо 
попередження нещасних випадків з дітьми під час весняних канікул в умовах 
воєнного стану.

25-28.02.2022
4.3. Надати педагогічним працівникам інструктивно-методичні рекомендації щодо 

оптимізації календарно-тематичних планувань; річних, тижневих та щоденних 
планів роботи у відповідності внесеним змінам до освітньої програми.



На вимогу педагогічних працівників
4.4. Забезпечити контроль за проведенням класними керівниками за дистанційною 

формою у асинхронному режимі первинних інструктажі зі здобувачами освіти з 
питань безпеки життєдіяльності під час весняних канікул в умовах воєнного 
стану.

25-28.02.2022
5. Відповідальному за інформаційне наповнення офіційного сайту закладу освіти 

інженеру-електроніку Федору ШВОРАКУ:
5.1. Опублікувати копію даного наказу на офіційному сайті закладу освіти 

https://karasin.e-schools.info/library/category/20734.
25.11.2022

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор закладу Віталій ДРИПА

З наказом ознайомлені:

Особистий підпис

Людмила ВАСИЛЮК 
Надія ГОЦИК 
Олена ВИНДЮК 
Федір ШВОРАК

Дата

https://karasin.e-schools.info/library/category/20734

